
Uchwała Nr 282/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2008 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Mazowieckiemu Biuru 
Planowania Regionalnego w Warszawie  
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1), w związku  
z uchwałą Nr 199/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 października 
2006 r. w sprawie zmiany nazwy wojewódzkiej samorządowej jednostki 
organizacyjnej, działającej pod nazwą Mazowieckie Biuro Planowania 
Przestrzennego i Rozwoju Regionalnego w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 221, 
poz. 8331) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W statucie Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 243/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie nadania Statutu Mazowieckiemu Biuru 
Planowania Regionalnego w Warszawie w § 3, w ust. 2 po pkt 5 dodaje się pkt 5a  
w brzmieniu: 
„5a) dokonywanie oceny strategicznej wniosków w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013;” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie uchwały Nr 243/08 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie nadania Statutu 
Mazowieckiemu Biuru Planowania Regionalnego w Warszawie. 
 
 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bożenna Pacholczak 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111. 



Uzasadnienie 
 

Celem projektowanej uchwały jest uwzględnienie w treści statutu 
Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie zadań MBPR 
określonych w przyjętym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego dokumencie pt. 
„Szczegółowy opis priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013. W treści tego dokumentu zawarte zostało wskazanie, iż 
„oceny strategicznej wniosków składanych w ramach RPO w  dokonują pracownicy 
MBPR w Warszawie powoływani przez Instytucję Zarządzającą do składu Komisji 
Konkursowej”. Wykonywanie wymienionego zadania przez pracowników MBPR,  
w ramach obowiązków służbowych, a zatem przez MBPR w Warszawie  - wymaga 
określenia zadania w tym zakresie w treści statutu MBPR w Warszawie. Ze względu 
na fakt, iż projektowana uchwała zmienia uchwałę w okresie po jej uchwaleniu,  
a przed jej promulgacją wejście w życie projektowanej uchwały nie może nastąpić  
w dniu wcześniejszym niż dzień wejścia w życie uchwały zmienianej. Istotnym jest 
natomiast, by projektowana zmiana, ze względu na cel jakiemu ma służyć, weszła  
w życie nie później niż w dniu wejścia w życie uchwały zmienianej. Tak określony 
termin wejścia w życie uchwały nie narusza zasad demokratycznego państwa 
prawnego, albowiem nie wpływa na prawa i obowiązki obywateli. 

Wejście w życie projektowanej uchwały nie wywołuje skutków finansowych dla 
budżetu Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 


